
  
 

 

 
www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska 83, 62–200 Gniezno 

tel.: +48 61 4264611,  e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

Nadleśnictwo Gniezno 

Gniezno, dnia 18 listopada 2025 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Gniezno informuje, że w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniezno w roku 2026” - SA.270.11.2025 do 
upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.11.2025 r. do godz. 08:00 wpłynęły 
następujące oferty: 

 

Pakiet nr 1 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

ZABDER RADOSŁAW FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWA 
Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec 

 
 
 

2 379 404,07 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 
 
 
 
 
 
 

 
2. 

KONSORCJUM FIRM:- ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH KRZYSZTOF 
KUBASIAKSTRZYŻEWO KOŚCIELNE 35A, 
62-200 GNIEZNO – LIDER- ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH DARIUSZ 
KUBASIAKSTRZYŻEWO PACZKOWE 42A, 
62-200 GNIEZNO 

2 469 957,27 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
3. 

Zakład Usług Leśnych Ryszard Grzechowiak 
Goscieszyn 60, 88-420 Rogowo 

2 355 389,34 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
4. Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 

JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin 

2 048 620,69 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 

 

mailto:gniezno@poznan.lasy.gov.pl


– 2 – 

 

 

Pakiet nr 2 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

KONSORCJUM FIRM: 
- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH LESZEK 
ŚREDZIŃSKI ul. Kosynierów Miłosławskich 
86, 62-230 Witkowo – LIDER 
- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ADAM 
ŚREDZIŃSKI Ćwierdzin 23C, 62-230 
Witkowo 
- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH MIROSŁAW 
GROCHOWIAK Ostrowite Prymasowskie 3, 
62-230 Witkowo 

  
1 560 276,80 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 
 

 
2. Zakład Usług Leśnych Paweł Krzyżan 

Niestronno 3 
88 - 300 Mogilno 

1 537 962,20 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 

Pakiet nr 3 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Konsorcjum firm:1. „ZRĄB” Wojciech 
Staszak, Sierakowo 2, 62-420 Strzałkowo - 
LIDER 
2. Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Konrad 
Jakubiak Skubarczewo 19, 62-436 Orchowo - 
PARTNER 
3.Firma Handlowo-Usługowa Patryk Jakubiak 
Skubarczewo 19, 62-436 Orchowo - 
PARTNER 

  
1 752 990,95 

 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
2. 

 
Zakład Wielobranżowy Ryszard Grajkowski 
Cegielnia 28 
88-420 Rogowo 
 

 
1 476 929,57 

 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
3. 

Zakład Usług Leśnych Mateusz Sikorski 
Kędzierzyn 37B, 62-220 Niechanowo 

1 600 053,88 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 

 

Pakiet nr 4 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-
Transportowych Marian Choryan 
62-430 Powidz ul. Park Powst. Wlkp.5 
USŁUGI LEŚNE Dariusz Choryan 62-430 
Powidz ul. Jeziorna 15 

  
1 389 825,56 

 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 



– 3 – 

 

Pakiet nr 5 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

 

USŁUGI LEŚNE SZKÓŁKARSKIE ROLNICZE I 
INNE 

PIOTR PIOTROWSKI 

62-430 POWIDZ UL. WOJSKA POLSKIEGO 10 

 
1 338 154,68 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
2. 

KONSORCJUM : 
LIDER : Firma Usługowo-Handlowa Jacek 
Nowaczyk Stanisławowo 15. 62-302 Węgierki.  
HETRA Jakub Nowaczyk Stanisławowo 15 
62-302 Węgierki  
Zakład Usług Leśnych Kasprzak Mariusz 
Gościeszyn 52 88-420 Rogowo 

 
1 372 458,01 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
3. . Zakład Usług Leśnych "JAWOR" Łukasz 

Jaworski, ul. Wrzesińska 20, 62-320 Miłosław 
 

1 304 200,89 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 

 

Pakiet nr 6 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Usługi Leśne Wioletta Maścianica 
ul. Przylep-Strażacka 17C 
66-015 Zielona Góra 

 
515 305,80 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r.  

 
2. 

KONSORCJUM FIRM: 
- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH LESZEK 
ŚREDZIŃSKIul. Kosynierów Miłosławskich 
86, 62-230 Witkowo – LIDER 
- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ADAM 
ŚREDZIŃSKIĆwierdzin23C,62-230 Witkowo 

 
430 797,31 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
3 

Zakład Usług Lesnych i Usług Ciągnikowo-
Transportowych Marian Choryan 
62-430 Powidz ul. Park Powst. Wlkp.5 
USŁUGI LEŚNE Dariusz Chorya 62-430 
Powidz ul. Jeziorna 15 

 
482 293,44 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
 

4. 

Konsorcjum firm: 
- PPU Wood-Land Zenon Dobromilski, 82500 
Kwidzyn, ul. Zamiejska 1 
- PHU DanLas Danuta Dobromilska 82-420 
Ryjewo, ul. Podgórna 1A 

528 329,52 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
5. 

DAREX zakład Usługowo Handlowy Dariusz 
Łyduch 
ul. Konwaliowa 20, 62-100 Wągrowiec 

436 384,80 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
6. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
HANDLOWE KAROL WOŹNIAK 
Jastrzębia 68, 26-631 Jastrzębia 

443 122,92 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

                                 



– 4 – 

 

Pakiet nr 7 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Usługi Leśne Wioletta Maścianica 
ul. Przylep-Strażacka 17C 
66-015 Zielona Góra 

 
525 227,76 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
2. 

Zakład Usług Lesnych i Usług Ciągnikowo-
Transportowych Marian Choryan 
62-430 Powidz ul. Park Powst. Wlkp.5 
USŁUGI LEŚNE Dariusz Chorya 62-430 
Powidz ul. Jeziorna 15 

 
480 595,68 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
3. 

Konsorcjum firm: 
- PPU Wood-Land Zenon Dobromilski, 82500 
Kwidzyn, ul. Zamiejska 1 
- PHU DanLas Danuta Dobromilska 82-420 
Ryjewo, ul. Podgórna 1A 

 
562 873,32 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
4. 

Przedsiębiorstwo Usług Leśno-Tartacznych 
Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 Szubin 

466 484,62 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
5. 

ZABDER RADOSŁAW FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWA 
Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec 

457 376,76 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
6. 

KONSORCJUM FIRM: 

- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH KRZYSZTOF 
KUBASIAKSTRZYŻEWO KOŚCIELNE 35A, 
62-200 GNIEZNO – LIDER 

- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH DARIUSZ 
KUBASIAKSTRZYŻEWO PACZKOWE 42A, 
62-200 GNIEZNO 

418 123,73 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
7. 

DAREX Zakład Usługowo Handlowy Dariusz 
Łyduch 

ul. Konwaliowa 20, 62-100 Wągrowiec 

495 952,20 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
8. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
HANDLOWE KAROL WOŹNIAK 

Jastrzębia 68, 26-631 Jastrzębia 

494 457,48 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
9. 

Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 

Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin 

488 147,04 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
10. 

Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Konrad 
Jakubiak Skubarczewo 19, 62-436Orchowo – 
Lider 

Firma Handlowo-Usługowa Patryk Jakubiak 
Skubarczewo 19, 62-436Orchowo - partner 

424 661,40 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 

 



– 5 – 

 

                                         Pakiet nr 8 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-
Transportowych Marian Choryan 
62-430 Powidz ul. Park Powst. Wlkp.5 
USŁUGI LEŚNE Dariusz Choryan 62-430 
Powidz ul. Jeziorna 15 

 

522 315,00 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
2. 

Konsorcjum firm: 
- PPU Wood-Land Zenon Dobromilski, 82500 
Kwidzyn, ul. Zamiejska 1 
- PHU DanLas Danuta Dobromilska 82-420 
Ryjewo, ul. Podgórna 1A 

 
559 666,80 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
3. 

Przedsiębiorstwo Usług Leśno-Tartacznych 
Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 Szubin 

 
480 524,40 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
4. 

ZABDER RADOSŁAW FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWA 
Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec 

476 929,08 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
5. 

KONSORCJUM FIRM:- ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH KRZYSZTOF 
KUBASIAKSTRZYŻEWO KOŚCIELNE 35A, 
62-200 GNIEZNO – LIDER- ZAKŁAD 
USŁUG LEŚNYCH DARIUSZ 
KUBASIAKSTRZYŻEWOPACZKOWE42A,62
-200 GNIEZNO 

434 424,60 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
6. 

DAREX Zakład Usługowo Handlowy Dariusz 
Łyduch 
ul. Konwaliowa 20, 62-100 Wągrowiec 

492 912,00 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
7. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
HANDLOWE KAROL WOŹNIAK 
Jastrzębia 68, 26-631 Jastrzębia 

477 921,60 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
8. 

Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin 

439 442,28 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
9. 

Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Konrad 
Jakubiak Skubarczewo 19, 62-436Orchowo – 
Lider 
Firma Handlowo-Usługowa Patryk Jakubiak 
Skubarczewo 19, 62-436Orchowo - partner 

426 751,20 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 

 

 

 



– 6 – 

 

Pakiet nr 9 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

KONSORCJUM FIRM: 
- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH LESZEK 
ŚREDZIŃSKI ul. Kosynierów Miłosławskich 
86, 62-230 Witkowo – LIDER 
- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ADAM 
ŚREDZIŃSKI Ćwierdzin 23C, 62-230 
Witkowo 
- ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH MIROSŁAW 
GROCHOWIAK Ostrowite Prymasowskie 3, 
62-230 Witkowo 

 
433 766,23 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
2. 

Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-
Transportowych Marian Choryan 
62-430 Powidz ul. Park Powst. Wlkp.5 
USŁUGI LEŚNE Dariusz Choryan 62-430 
Powidz ul. Jeziorna 15 

 
492 829,92 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
3. 

Konsorcjum firm: 
- PPU Wood-Land Zenon Dobromilski, 82500 
Kwidzyn, ul. Zamiejska 1 
- PHU DanLas Danuta Dobromilska 82-420 
Ryjewo, ul. Podgórna 1A 

 
531 321,12 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
4. 

 

Przedsiębiorstwo Usług Leśno-Tartacznych 
Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 Szubin 

387 726,92  
 

od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
5. 

Zakład Usług Leśnych Paweł Krzyżan 
Niestronno 3 
88 - 300 Mogilno 

492 741,36 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
6. 

ZABDER RADOSŁAW FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWA 
Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec 

445 110,55 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
7. 

DAREX Zakład Usługowo Handlowy Dariusz 
Łyduch 
ul. Konwaliowa 20, 62-100 Wągrowiec 

467 635,68 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

 
8. 

Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin 

416 899,87 
od dnia 2.01.2026 r. do 
dnia 31.12.2026 r. 

  

                                                                    NADLEŚNICZY 


		2025-11-18T14:42:01+0100
	Michał Michalak




